CTCP Phat trién nang lugng Son Ha

FireAnt

Naay 8.900 VND
31/03/2024

Thay déi 1 thdng 3 thang 6 thang

2.3% 4.7% -2.2%
San giao dich HNX
Khoang gia 52 tuan 7,515 - 11,940
Vén hoa (ty VND) 102
S6 lugng CPLH (CP) 11,502,516
KLGD BQ 20 phién (CP) 6,970
S& hitu nudc ngoai 1.3%
Beta 0.27
EPS 1,643

P/E 54
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YoY: A 2.40| 6.5%
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QoQ: ¥6.67| -61.7%
YoY: A 1.38| 50.3%

LN sau thué ROA
Q1/24 2023

3.30 7.6%

ty VND
QoQ: ¥5.35| -61.8% +/- YoY: ¥ 1.4%

YoY: A 1.10] 50.1%
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DT thuan
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185

ty VND

YoY: ¥79.0] -30.0%

LN truéc thué
2023

22.6

ty VND

YoY: ¥1.90| -8.0%

Ca cdu c6 doéng

M CTCP Quéc té Son Ha

M Hoang Manh Tan (Phé Chu tich
HDQT)

Cong ty TNHH MTV Quan ly Quy
Ngéan hang TMCP Céng thuang
Viét Nam

Pam Quang Hung

B Tran Anh Tuén
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LN sau thué ROE
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17.9 13.8%
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Ty suat Igi nhuan

70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

-10%

=——=SHE ———VNINDEX




CTCP Phat trién nang lugng Son Ha

FireAnt

Q1/22 Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24

B LN thudn tU HDKD  ® LN ti HDTC Loi nhuan khac

(Nguon: fireant. vn)
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